

Achizitie materiale constructii Lot 3 conform ADV1210836

I.D.: 57139780

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	44110000-4 43812000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.478,21 RON - 1.478,21 RON

Descriere: Achizitie materiale constructii Lot 3 conform ADV1210836 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Panza fierastrau sabie, pentru lemn, Bosch buc 10 6,89 68,90 2 Panza fierastrau sabie, pentru metal, Bosch buc 10 8,4 84,00 3 Panza fierastrau sabie, pentru caramida, Bosch Best for Brick, 455 x 50 x 1.5 mm buc 1 71,43 71,43 4 Panza fierastrau vertical, pentru lemn, Bosch set 10 bucati set 2 22,27 44,54 5 Panza fierastrau vertical, pentru metal, Bosch Flexible for Metal, T 118, set 5 bucati set 2 31,09 62,18 6 Disc diamantat, cu segmente, pentru debitare beton / granit / zidarie, Bosch 230 x 22.23 x 2.6 mm buc 3 113,45 340,35 7 Disc diamantat, continuu, pentru debitare beton / piatra, Bosch, 125 x 22.23 x 2 mm buc 3 84,03 252,09 8 Butelie gaz, Providus, 190 g buc 20 5,04 100,80 9 Panza bomfaier, pentru taiere metale, 300 mm buc 100 1,01 101,00 10 Mixer spirala pentru materiale de constructii, Holzer, 8 cm buc 5 11,76 58,80 11 Burghiu pentru metal, tip HSS, Tivoly, 1 - 13 mm, set 25 set 2 147,06 294,12 1478,21
